[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от __27.09.2006._ №  __74____
(принято   на    64-го    заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
О внесении  дополнения в решение
Великолукской   городской   Думы
№ 82  от  28.10.2005. «О земельном
налоге в г. Великие Луки».

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса РФ от 05.08.2000. № 117-ФЗ и Типовым перечнем видов функционального использования земель для государственной кадастровой оценки земель поселений, городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести дополнение в п. 8 решения Великолукской городской Думы № 82 от 28.10.2005. следующего содержания:

« - Организации, занимающиеся текущим содержанием и ремонтом объектов внешнего благоустройства в отношении земельных участков общего пользования: кладбищ, площадей, дорог, мостов, тротуаров, газонов, проспектов, переулков, проездов, тупиков, набережных, бульваров, шоссе, крепости, городского пляжа, острова Дятлинка, скверов, парков, под полосами отвода водоотводных канав ливневой канализации».

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2006.

3. Опубликовать настоящее решение в городских печатных средствах массовой информации.
Мэр города  Великие Луки                                             Председатель Великолукской

                                                                                           городской Думы
                              Л. Г. Голубева                                                                           И. А. Житков
Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                               З. В. Алексеева